

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 かいづ 勉

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.4.30	書籍「正論」5.6月号		1,560	478,440
H28.6.30	書籍「正論」7月号		780	477,660
H28.7.31	書籍「正論」8月号		780	476,880
H28.8.15	利息	1		476,881
H28.8.31	書籍「正論」9月号		780	476,101
H28.9.30	書籍「正論」10月号		780	475,321
H28.10.2	書籍代 空き家対策の実務、どう使うどう活かすいじめ防止対策推進法、都市対地方の日本の政治		8,100	467,221
H28.10.3	FAX(UX-AF90CL),周辺機器(FXS36SH-3)		20,072	447,149
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		927,149
H28.11.14	ゼンリン住宅地図1, 2		47,520	879,629
H28.12.23	書籍代 災害対策全書1, 4, 別冊		22,552	857,077
H29.1.12	ICレコーダー ICZR100		18,468	838,609
H29.1.14	書籍代 循環型社会ハンドブック 日本の現状と課題、資源循環型社会 制度と政策展望、小児救急医療の現状と展望		11,448	827,161
H29.1.12	SDカード(VMCSD16L10), プリンターインク (BCI371+3706MP)		7,970	819,191
H29.1.24	プリンター(TS8030RD)		18,934	800,257
H29.2.20	利息	1		800,258

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.3.1	事務用品 ホールペン3本,電卓,ノート2冊,ファイル3冊, コピー用紙3冊,スタンプ台,穴パンチ,卓上タイプホチキス		11,623	788,635
H29.3.25	正論 H28.11月～H29.3月分		3,900	784,735
H29.3.26	テプラ SR250		10,953	773,782
H29.3.30	産経新聞 H28.4月～H29.3月分		36,408	737,374
H29.4.18	通信費 H28.4月～H29.2月分		56,454	680,920
H29.4.14	コピー代 H28.4月～H29.3月分		5,109	675,811
	計	960,002	284,191	675,811